
令和５年１０月２７日  

 

 

京都市急病診療所薬局出務応募者 各位 

 

一般社団法人京都府薬剤師会  

京都市急病診療所薬局運営協議会事務局  

 

 

 

 

京都市急病診療所薬局出務者名簿仮登録者の選定結果通知時期等について 

 

平素は本会会務にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先だって募集しておりました令和 6年 4月からの京都市急病診療所薬局出務者

名簿への仮登録につきまして、応募者多数のため、調剤経験年数・出務可能日数等の条

件を考慮し、仮登録者を京都市急病診療所運営協議会にて選定することとしております。 

選定結果の通知は、令和 5 年 12 月 15 日（金）までにすべての応募者へお送りする

予定としておりますので、指定日までに通知が届かないことがあれば、事務局までご連

絡くださいますようお願いします。 

 

 

＜事務局 連絡先＞ 

 一般社団法人京都府薬剤師会 京都市急病診療所運営協議会事務局 

 担当：光岡（℡：075－551－0376） 

 

 

＜その他連絡事項＞ 

 応募の FAX を裏向きで送信した応募者がおられます。連絡先表示が設定されていな

い FAX より送信されたため、送信先不明であり、確認が取れない状況となっておりま

す。お心当たりの方は、早急に事務局までご連絡ください。 


